МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Иркутской области

«Профессиональный колледж г. Железногорска-Илимского»
(ГБПОУ ИО ПКЖИ)

ПРИКАЗ
«31» августа 2021 г. № 152- А

г. Железногорск-Илимский

Об утверждении рабочих программ воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую программу воспитания на 2021-2024 годы

(Приложение 1)
2. Утвердить рабочие программы воспитания по профессиям и

специальностям:
Рабочая программа воспитания по специальности 09.02.06 Сетевое и

системное администрирование (Приложение 2);
Рабочая программа воспитания по специальности 38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет (по отраслям) (Приложение 3);
Рабочая программа воспитания по специальности 23.02.01 Организация

перевозок и управление на транспорте (по видам) (Приложение 4);
Рабочая программа воспитания по специальности 43.02.15 Поварское и

кондитерское дело (Приложение 5);
Рабочая программа воспитания по специальности 08.02.10 Строительство

железных дорог, путь и путевое хозяйство (Приложение 6);
Рабочая программа воспитания по специальности 23.02.03 Техническое

обслуживание и ремонт автомобильного транспорта (Приложение 7);
Рабочая программа воспитания по специальности 23.02.07 Техническое

обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей (Приложение

Рабочая программа воспитания по специальности 13.02.11 Техническая
эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического
оборудование (по отраслям) (Приложение 9);

Рабочая программа воспитания по профессии 21.01.08 Машинист на открытых
горных работах (Приложение 10);

Рабочая программа воспитания по профессии 43.01.09 Повар, кондитер
(Приложение 11);

Рабочая программа воспитания по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и
частично механизированной сварки (наплавки)) (Приложение 12)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР
Г.В.Кузнецову.

Директор Е.В. Сотникова